- 5: Fabulose, Falſo, vel per fabulas - Kłamliwie.
- 6: Fabulositas, [...] fabulantium vanitas - Baianie.
- 7: Facetus, [...] qui ſalibus et fermonis vrbanitate, citra ſcurrilitatem tamen, abundat, Salfus, vrbanus, venuſtus, ſcitus, concinnus, feſtius, argutus, dicax - Zartowny, mowni.
- 8: Facete, Eleganter, vrbane - Pięknim zartem.
- 9: Facetiae, [...] deliciae quaedam fermonis, et dicta vrbana ſine ſcurrilitate, Iocus, ſal, lepos, vrbanitas, feſtiuitas, argutiae - Zartowną mowa, zarti.
- 10: Facetosus, Iucundus, facetiis abundans - Pełni zartoro [!] .
- 11: Facies, Species oris - Twarz.

strona: 403b

- 1: Facio - Czinię.

strona: 404a

strona: 404b

- 1: Factum, Res geſta - Vczinek.
- 2: Factus, Confectio - Vczinięnie.
- 3: Faceſſo, [...] ad faciendum eo, viſo, ad videndum eo - Biore fie do vczinienią. ¶ Negotium faceſſere, eſt cuiſpiam moleſtum eſſe - Pracezadaię [!] .
- 4: Factito, Saepe facio - Częſtoczinię [!] .
- 5: Factitactor [*lege*: Factitator], [...] ſignificat conditorem creatoremque - Stworziciel.
- 6: Factor, Qui aliquid facit - Vczinca.
- 7: Factitius, Quod arte aliqua effectum eſt, hoc eſt quod naturale non eſt - Rękami vrobioni.
- 8: Factio, [...] ſeditio, et arma - Rozruch, zburzenię.
- 9: Factioſus, [...] qui procliuiſ eſt ad factionem, id eſt, diſcordiam et ſeditionem - Rozruch, roztargnienie cziniący.
- 10: Factioſiſſimus - Nazbit rozruchi cziniąci.

strona: 405a

- 1: Factura, Compoſitio rei quam facimus - Vczinienie.
- 2: Facilis, Quod expeditum eſt et nullius negotij, procliuiſ, expeditus - Latwi do vczinienia.
- 3: Facile, Nullo negotio, nullo labore - łatwie, łnadno.

4: Facilitas, [...] inclinatio quaedam et propensio ad aliquid prompte dicendum faciendumve
- Snadnośc.

5: Facultas, [...] facilitas agendi - Moznosc.

6: Facinus, [...] factum - Vczinek znaczny, bądź zły albo dobry.

7: Facinorosus, Sceleptus et flagitiosus - Złoslwy, niecznotliwy.

8: Facundus, Difertus - wimowny, roztropni.

9: Facundia, Eloquentia, orationis elegantia -

strona: 405b

Lagodnosc, wmowie.

1: Facunde, Diferte - wimownie.

2: Facundissime - Barzo łagodnie.

3: Faex - Drozdze.

4: Faeculentus, Quod est faecis plenum - Drozdzi pełny.

5: Faecatum vinum, Quod e faecibus est expressum - Sekwino.

6: Faecutinus, Faecatus - Drozdzafty.

7: Fagus - Bukowe drzewo.

8: Fagineus, Faginus et Fageus, Qui ex fago est - Bukowy.

9: Falco - Sokół.

strona: 406a

1: Fallo, Decipio, induco, fraudo - Zdradzam, ofzukuję.

2: Falsus sum, Deceptus sum, lapsus sum - Ofzukano mnie.